

COMUNE di BELVEDERE MARITTIMO

(PROVINCIA di COSENZA)

PROT. N. 11361

AI SIG.RI CONSIGLIERI COMUNALI
AL SIGNOR PREFETTO DI COSENZA
AL SIG. COMANDANTE STAZIONE CARABINIERI
AL SIG. COMANDANTE POLIZIA MUNICIPALE
AL SIG. REVISORE DEI CONTI
AI RESPONSABILI DEI SETTORI
ALL'ALBO PRETORIO ON LINE
LORO SEDI

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il D.lgs 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii. ed in particolare l'art. 40 comma 4 VISTO lo Statuto Comunale e in particolare gli artt. 9 e 10 VISTO il vigente Regolamento del Consiglio Comunale e in particolare l'art. 6 e gli articoli 37- 38 - 39 -42- 44

CONVOCA

il CONSIGLIO COMUNALE di BELVEDERE MARITTIMO in seduta ORDINARIA, PRIMA CONVOCAZIONE

30 APRILE 2024 ORE 10.00

presso SALA CONSILIARE "PALAZZO NASTRI per la discussione del seguente

ORDINE del GIORNO

1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
2	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2023 AI SENSI
	DELL'ART, 227 DEL D.LGS. N. 267/2000
3	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 2024/2029 -
1	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE - DIRETTIVE IN MERITO
	ALL'ESPLETAMENTO DELLA GARA.
4	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLA
	FUNZIONE DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SCHEMA DEL REGOLAMENTO PER IL
j	FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL PIANO DELL'AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
	- DISTRETTO SOCIO-ASSISTENZIALE PRAIA / SCALEA - TRIENNIO 2024/2026
5	PROGETTO DI INTEGRAZIONE- Sistema di gestione Integrato di igiane Ambientale".
	SUGGERIMENTI-AZIONI DI MIGLIORAMENTO-RICALCOLO TARIFFA TARI CON TARIFFA
	PUNTUALE-ELÉMENTI PER LA PREDISPOSIZIONE DEL PEF.
ĺ	
<u></u>	

LA SEDUTA DI SECONDA CONVOCAZIONE VIENE FISSATA PER IL 02/05/2024 ORE 10.00
Gli atti relativi verranno depositati presso la Segreteria Comunale nel rispetto di quanto previsto dall'art. 43 c.5 del Regolamento del Consiglio Comunale.
Sede comunale 24/04/2024



IL PRESIDENTE
Dott.ssa Maria Rachele Filicettti